
UCHWAŁA NR XXXVI/283/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przeznaczonej na współfinansowanie funkcjonowania 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kolembrodach 

 Na podstawie art.10 ust.1 i 2 i art. 18 ust.2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.), Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala 
co następuje: 

§ 1. Udziela się powiatowi radzyńskiemu pomocy finansowej w kwocie 86 166,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt sześć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych, 00/100) z przeznaczeniem na współfinansowanie 
funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kolembrodach w 2023 roku. 

§ 2. Pomoc zostanie udzielona w formie dotacji celowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczenia 
określone zostaną w umowie pomiędzy powiatem radzyńskim a gminą Komarówka Podlaska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B6D52C-0353-4093-AFB7-9DEA4CA6769E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


